事務連絡
令和３年８月11日

U16陸上競技大会県代表選手選考会 兼

第158回県中学陸上記録会参加各校（チーム） 殿

（一財）茨城陸上競技協会 中学校担当

U16陸上競技大会県代表選手選考会 兼
第 158回県中学校陸上競技記録会会場の変更について

日頃より本協会諸事業にご理解ご協力を賜りましてありがとうございます。

標記競技会開催にあたり，新型コロナウイルスの感染拡大を受け予定していた会場が使用制限されていることか

ら，下記の通り会場を変更いたします。

参加される学校（チーム）におかれましてはお間違いのないよう，選手・保護者に周知をお願いいたします。

記

１．会場の変更について

  【変更前】古河市中央運動公園陸上競技場

    ↓

  【変更後】笠松運動公園陸上競技場

２．会場変更の理由

予定していた会場が市民のみの利用に使用制限されているため。

３．学校（チーム）ベンチの抽選について

  参加校（チーム）から抽選希望の有無を確認し、抽選を行います。

  結果については8/25以降に県中体連陸上競技専門部ＨＰ【 https://jaaf-ibaraki.com 】で確認すること。

４．その他

（１）会場変更についての連絡を確認していただいたことを，別添１のFAX用紙で県委員長に報告願います。

（２）会場の変更に伴う参加の可否について，別添１のFAX用紙で報告願います。なお，参加を辞退される際には，

各校からの連絡を受けて主催者にて処理させていただきます。また，追加エントリーについては受け付けら

れません。

※参加を辞退した場合，申込みいただいた選手名等がプログラムに掲載されることを予めご了承ください。

（３）学校（チーム）ベンチ抽選を希望する際は，別添FAX用紙でご回答ください。抽選後ＨＰに掲載します。

（４）観客については１競技者に対し２名以内（選手の家族）。※未就学児を除く

（５）その他，競技注意事項や参加にあたってのガイドライン等についてはＨＰで確認すること。

別添１

【 問い合わせ 】

（一財）茨城陸上競技協会

  中学校担当 佐藤 稔

ＦＡＸ送信票

１．令和３年８月２９日（日）に行われる，U16 陸上競技大会茨城県代表選

手選考会兼第 158 回茨城県中学校陸上競技記録会における会場変更につ

いて確認したことを報告いたします。

２．会場変更に伴う参加の可否について下記の通り報告いたします。

参加を辞退      します  ・ しません

※どちらかを〇で囲んでください。

     ※辞退した場合でも申込みいただいた選手名は掲載されることをご了承ください。

３．学校（チーム）ベンチ抽選を希望

抽選を希望      す る  ・ しない

※どちらかを〇で囲んでください。

※提出期限   令和３年８月２３日（月）正午まで

氏 名

学校（チーム）名

   【ＦＡＸ送信先】

古河市立総和南中学校（FAX:0280-92-8380） 佐藤  稔 行